

УВЕДОМЛЕНИЕ
об акцепте предложения конкурсных закупок
или ценового предложения
по объявлению №5 от 21.10.2021г.

1. Заказчик:

1.1. Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования Кыргызско-Российский Славянский университет имени первого Президента Российской Федерации Б.Н. Ельцина

1.2. Юридический адрес: 720000, Кыргызская Республика, г. Бишкек, ул. Киевская, 44.

Контактные телефоны: +996 312 66-25-67, 43-11-69; Факс: + 996-312 43-11-69

Электронная почта: krsu@krsu.edu.kg

1.3 Должностное лицо заказчика, ответственное за проведение закупок: начальник управления информатизации и цифровизации в образовании Керимбаева Динара Шаймерденовна.

Контактные телефоны: +996 312 431171

Электронная почта: konkurs_rf@krsu.edu.kg, kerimbaeva@krsu.edu.kg.

2. Информация о предмете закупки:

2.1. Наименование и краткое описание предмета закупки или его частей (лотов):
 Приобретение оборудования, комплектующих и расходных материалов для модернизации кабельной и WIFI сети на медицинском факультете по адресу: г. Бишкек, м/р-н. Аламедин-1.

Лот №1

	Наименование оборудования, комплектующих и расходных материалов	Ед. изм.	Кол-во	Цена (руб.)	Стоимость (руб.)
1	* MikroTik RouterBoard hAP AC 2	шт.	5	5 621,00	28 105,00
2	* Коммутатор Mikrotik Cloud Router Switch 326-24G-2S+RM	шт.	15	15 841,00	237 615,00
3	* Точка доступа Wi-Fi Mikrotik RBcAPGi-5acD2nD	шт.	25	5 475,00	136 875,00
4	* Комплект инструментов (T11-G211-P ИТК для заделки витой пары тип Krone с крючками и TM1-G10V ИТК обжим. для RJ45 RJ12 RJ11 ручка ПВХ)	компл.	3	1 168,00	3 504,00
5	* SMT750I APC Smart-UPS 750VA LCD 230V	шт.	3	42 340,00	127 020,00
6	* SDR-480-24 MW п SDR-480-24 Мощный блок питания на DIN-рейку, 24В, 20А, 480Вт Mean Well	шт.	3	15 695,00	47 085,00
7	Шкаф телекоммуникационный настенный 6U, 600x450x370мм с боковыми замками	шт.	5	10 220,00	51 100,00
8	Лестница-трансформер алюминиевая, 4секции по 4 ступени, шарнирные замки с автоматической фиксацией, максимальная нагрузка не менее 120 кг.	шт.	1	8 760,00	8 760,00
9	Кабель электрический 2x0,75 мм ² , медный, бухта 200 м.	уп.	2	5 475,00	10 950,00
10	Кабель связи витая пара U/UTP, кат.5E 4x2x24AWG solid, PVC, 305м,	уп.	22	7 300,00	160 600,00
11	Кабель F/UTP кат.5E 4x2x24AWG, LDPE трос 1,2мм, 305м. (экранированный для внешней прокладки 4х парный U/UTP в оболочке LDPE 0,51 мм)	уп.	1	14 746,00	14 746,00
12	Разъём RJ-45 FTP для кабеля кат.5E	шт.	500	14,60	7 300,00

13	Розетка внешняя (накладная), 1 порт RJ-45	шт.	100	109,50	10 950,00
14	Розетка внешняя (накладная), 2 порта RJ-45	шт.	50	138,70	6 935,00
15	Кабель-канал 40x25 (м.)	м.	300	57,60	17 280,00
16	Кабель-канал 100x60 (м.)	м.	80	197,10	15 768,00
17	Хомут с площадкой ХП1 3,0x150 (100 шт/упак)	уп.	5	138,70	693,50
ИТОГО:					885 286,50

* – для унификации и стандартизации инфраструктуры, требуется конкретный указанный в заявке производитель и модель оборудования.

2.2. Количество товара, объем выполнения работы или оказания услуги: 1 лот.

2.3. Место поставки товара или место выполнения работы или оказания услуги: Кыргызская Республика, г. Бишкек, ул. Киевская, 44, склад.

2.4. Срок поставки товара или завершения работ либо график оказания услуг: в соответствии с договором, согласно графику поставки, не позднее трех месяцев с даты заключения договора.

3. Процедура закупки: конкурс.

4. Дата обнародования и номер объявления о проведении процедуры закупки, размещенного на официальном сайте заказчика: объявление №5 от 21.10.2021г.

5. Информация о победителе закупок:

ОсОО «Профиль»

Юр.адрес: Кыргызская Республика, г.Бишкек, ул.Медерова, 22

ИНН: 02101199210061

www.router.kg

6. Общая цена акцептованного предложения конкурсной закупки (ценового предложения): 1 082 688 (один миллион восемьдесят две тысячи шестьсот восемьдесят восемь) сом.

7. Дата принятия решения об акцепте предложения конкурсной закупки (ценового предложения): 03.12.2021г.

8. Конечный срок заключения договора о закупке: 10.12.2021г.

**Председатель Временной комиссии
по осуществлению закупок**

Лелевкин В.М.